
 1 

UCHWAŁA Nr  XX / 167 / 16 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie gminnym   

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XVI/135/16 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 stycznia 2016r. - uchwała 

budżetowa Miasta Sanoka na rok 2016 zmienionej Uchwałą Nr XVII/139/16 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 16 lutego 2016r., Zarządzeniem Nr 32/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 

2016r., Zarządzeniem Nr 40/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 15 marca 2016r., 

Zarządzeniem Nr 47/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 22 marca 2016r., Zarządzeniem  

Nr 55/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 marca 2016r., Uchwałą Nr XIX/155/16 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 19 kwietnia 2016r., Zarządzeniem Nr 67/2016 Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 28 kwietnia 2016r. oraz Zarządzeniem Nr 80/2016 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 18 

maja 2016r. dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych: 

a) zmniejszenia:                                20.000 zł. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20.000,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 20.000,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 

 

b) zwiększenia:                                                                                                           20.000 zł. 

600   Transport i łączność 20.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20.000,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 20.000,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00 



 2 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych 

20.000,00 

 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej: 

a) zwiększa się: 

Lp. Podmiot Określenie celu Kwota 

I Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych, w tym: 

 20.000,00 

 - dotacje celowe   

1 Gmina Miejsce Piastowe budowa miejsc postojowych przy 
budynku dworca kolejowego  
w Targowiskach 

10.000,00 

2 Gmina Miasta Krosno budowa parkingu przy ul. 
Decowskiego służącego komunikacji 
kolejowej w obrębie przystanku 
Krosno-Polanka 

10.000,00 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący  
Rady Miasta 

 

 Zbigniew Daszyk 


